
SPA SENSES GEMO-TERMAL
LÉČEBNÁ SÍLA DRAHÝCH KAMENŮ

Stále více lidí nachází větší uspokojení v přírodní kosmetice. Přírodní kos-
metika ale nemusí být jen bylinná. Ještě ve starověkém Egyptě se používala 
mast s údajně zázračnými účinky, která kromě aromatických substancí ob-
sahovala zlato, stříbro, tyrkys a lazurit .

V ajurvédě, jsou léčivé přípravky vyráběny z oxidovaných drahokamů na-
zývaných „bhasmas“ nebo z tinktur. Výzkum odhalil, že rozličné vlastnosti 
drahokamů ovlivňují svojí energií procesy revitalizace a omlazování kůže.

POVZBUJÍCÍ ZÁBAL SE SAFÍREM 

OLEJOVÝ MASÁŽNÍ GEL S MALACHITEM

BAHENNÍ ZÁBAL S HEMATITEM

VLASTNOSTI: Jemná sametová textura poskytuje hloubkovou regeneraci, výživu, vi-
talitu a odstraňuje známky únavy. Podporuje hormonální činnost, plíce, dýchání a kůži.
Uvolní svalové napětí. Obnovuje pozitivní energii. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 2500 ml

VLASTNOSTI: Tento olej se používá pro speciální masáže, a má silné hydratační a 
výživné vlastnosti, které zvyšují obranyschopnost pokožky a navrátí jí jas. Obsahuje 
částice malachitu, který má významné vlastností proti volným radikálům. Změkčuje 
pokožku. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 600 ml

VLASTNOSTI: Organické bahno s extraktem hematitu, které posiluje obrannou funkcí 
pokožky, a má vynikající regenerační a hydratační efekt. Zpevňují pokožku a aktivuje 
cirkulaci krve. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 2500 ml

PEELING S TERMÁLNÍMI SOLEMI
VLASTNOSTI: Tělový exfoliant, který osvěžuje a dodává energii. Obsahuje termální 
soli, které mají renovační efekt na pokožku těla. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 300 ml

KONCENTRÁT S TERMÁLNÍ VODOU
VLASTNOSTI: Relaxační koupelový koncentrát. Tonifikuje a revitalizuje pokožku, oka-
mžitě jí dodávají chybějící minerální látky. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 250 ml


